
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 2,715,607 2,675,857 39,750

국              5,000 5,000 0

기            107,268 107,268 0

분             29,369 28,851 518

도            224,160 224,160 0

시          2,349,810 2,310,578 39,232

문화예술육성 및 진흥 904,754 913,004 △8,250

국              5,000 5,000 0

분             29,369 28,851 518

도             31,500 31,500 0

시            838,885 847,653 △8,768

무대공연및 문화행사 지원 331,520 337,320 △5,800

문화예술관련 공통운영 6,820 7,320 △500

201 일반운영비 4,520 4,820 △300

03 행사운영비 2,700 3,000 △300

  ○문화예술행사 홍보 및 지원 등
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○문화예술행사 수행 및 자료수집 등
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

정월대보름맞이 민속축제 지원 18,700 24,000 △5,300

307 민간이전 18,700 24,000 △5,300

04 민간행사보조 18,700 24,000 △5,300

  ○민속놀이 시민축제(주관단체)
               10,700             16,000          △5,300      경정 10,700,000원

지역문화예술 육성지원 349,760 359,760 △10,000

국              5,000 5,000 0

분             29,369 28,851 518

도             31,500 31,500 0

시            283,891 294,409 △10,518

시립합창단 운영 및 지원 129,180 129,180 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○시립예술단전형위원심사수당                     0              1,000          △1,000

  ○시립합창단 홍보 및 수용비                 1,000                  0            1,000

  경정 0원

  1,000,000원

문화학교 운영 6,000 6,000 0

분              4,369 3,851 518

시              1,631 2,149 △518

307 민간이전 6,000 6,000 0

분              4,369 3,851 518

시              1,631 2,149 △518

03 사회단체보조금 6,000 6,000 0
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○문화학교 운영(재원변경)                 6,000              6,000                0  경정 6,000,000원

분              4,369 3,851 518

시              1,631 2,149 △518

사회문화예술교육사업 0 10,000 △10,000

국              5,000 5,000 0

도              2,500 2,500 0

시            △7,500 2,500 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

국              5,000 5,000 0

도              2,500 2,500 0

시            △7,500 2,500 △10,000

03 사회단체보조금 0 10,000 △10,000

  ○문화취약계층 교육사업지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

국              5,000 5,000 0

도              2,500 2,500 0

시            △7,500 2,500 △10,000

내실있는 박물관 운영 215,324 207,774 7,550

박물관 운영 124,024 126,974 △2,950

201 일반운영비 95,730 98,530 △2,800

01 사무관리비 24,070 26,470 △2,400

  ○박물관 운영 사무관리비                12,470             13,070            △600

  ○박물관 피복 및 작업화 구입                     0                800            △800

  ○매표소전산시스템유지관리및입장권제작
                    0              1,000          △1,000

  경정 12,470,000원

  경정 0원

      경정 0원

03 행사운영비 3,600 4,000 △400

  ○안보견학 운영                 1,800              2,000            △200

  ○기획전 개최                 1,800              2,000            △200

  경정 1,800,000원

  경정 1,800,000원

202 여비 1,350 1,500 △150

01 국내여비 1,350 1,500 △150

  ○벤치마킹 및 유물조사                 1,350              1,500            △150  경정 1,350,000원

박물관 시설보수 91,300 80,800 10,500

401 시설비및부대비 59,000 50,000 9,000

01 시설비 59,000 50,000 9,000

  ○박물관 실내 조경공사                 9,000                  0            9,000  9,000,000원

405 자산취득비 24,900 23,400 1,500

01 자산및물품취득비 24,900 23,400 1,500

  ○박물관 CCTV감시용 모니터 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

관광산업 진흥 380,905 386,805 △5,900

기             25,000 25,000 0

도              7,500 7,500 0

시            348,405 354,305 △5,900

소요산 관광지 운영 224,805 229,805 △5,000
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부서: 문화체육과
정책: 관광산업 진흥
단위: 소요산 관광지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소요산관광지 유지관리 210,805 215,805 △5,000

201 일반운영비 64,920 69,920 △5,000

01 사무관리비 27,200 32,200 △5,000

  ○소요산관광지 청소및 각종행사용 쓰레기봉투
    구입                10,000             15,000          △5,000      경정 10,000,000원

관광홍보 업무추진 156,100 157,000 △900

기             25,000 25,000 0

도              7,500 7,500 0

시            123,600 124,500 △900

관광홍보관리 106,100 107,000 △900

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○관광업무추진 및 자료수집                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

203 업무추진비 6,300 7,000 △700

03 시책추진업무추진비 6,300 7,000 △700

  ○문화체육과 시책추진업무추진비
                6,300              7,000            △700      경정 6,300,000원

체육산업 육성 1,190,488 1,135,088 55,400

기             82,268 82,268 0

도            133,160 133,160 0

시            975,060 919,660 55,400

체육시설확충 38,500 0 38,500

배드민턴전용구장 추가설치 38,500 0 38,500

401 시설비및부대비 26,100 0 26,100

01 시설비 26,100 0 26,100

  ○배드민턴전용구장 휀스 설치                 7,500                  0            7,500

  ○배드민턴전용구장 스텐드 설치                15,000                  0           15,000

  ○배드민턴전용구장 잔디 식재                 3,600                  0            3,600

  7,500,000원

  15,000,000원

  3,600,000원

405 자산취득비 12,400 0 12,400

01 자산및물품취득비 12,400 0 12,400

  ○배드민턴전용구장 냉난방기 구입
                5,000                  0            5,000

  ○배드민턴전용구장 현수막걸이대 구입
                1,000                  0            1,000

  ○배드민턴전용구장 신발장 구입                   400                  0              400

  ○배드민턴전용구장 앰프 구입                 5,000                  0            5,000

  ○배드민턴전용구장 순간온수기 구입
                1,000                  0            1,000

      5,000,000원*1식

      1,000,000원

  400,000원

  5,000,000원

      1,000,000원

체육대회 지원 434,900 435,000 △100

도             18,000 18,000 0

시            416,900 417,000 △100

체육대회 출전지원 307,900 308,000 △100
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부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

  ○체육행사 및 선진 체육시설 견학
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 377,088 360,088 17,000

기             82,268 82,268 0

도             45,160 45,160 0

시            249,660 232,660 17,000

생활체육협의회 운영 76,900 75,900 1,000

201 일반운영비 6,900 5,900 1,000

02 공공운영비 3,500 2,500 1,000

  ○배드민턴전용구장 방화관리자 수수료
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

경기도생활체육대회 개최보조 16,000 0 16,000

307 민간이전 16,000 0 16,000

04 민간행사보조 16,000 0 16,000

  ○2009경기도사랑 생활체육산악대회 개최
                8,000                  0            8,000

  ○제8회 경기도지사기 생활체육 배구대회
                8,000                  0            8,000

      8,000,000원

      8,000,000원

행정운영경비(문화체육과) 46,560 48,060 △1,500

기본경비(문화체육과) 42,360 43,860 △1,500

기본경비(문화체육과) 42,360 43,860 △1,500

201 일반운영비 13,800 15,300 △1,500

01 사무관리비 13,800 15,300 △1,500

  ○부서운영 사무관리비(17명)
               13,800             15,300          △1,500      경정 13,800,000원
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